
2025年 4月吉日 

東武カード団体保険ご加入中の会員の皆さまへ 

東武マーケティング株式会社 

 

 

【重要なお知らせ】東武カード団体保険継続に伴うカード切替のご案内 

（団体保険契約のご継続手続きについて） 

 

 

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社が発行する東武カードおよび団体保険をご利用いただき誠にありがとうござい

ます。 

さて、東武カード・東京スカイツリー🄬🄬東武カード PASMO（以下、現行の東武カード）に

つきましては、2026 年 6月末をもちましてお取り扱いを終了し、2025 年 5月より新しい東

武カード（以下、新しい東武カード）の発行を開始いたします。 

弊社ではチューリッヒ保険会社およびあいおいニッセイ同和損害保険株式会社を引受保

険会社として、東武カード会員さま限定の団体保険をご案内しております。 

当該団体保険にご加入中の東武カード会員さまにおかれましては、現行の東武カードサービ

ス終了以降、新しい東武カードで保険契約をご継続いただけます。 

つきましては、大変お手数ではございますが、同封の「切替ガイドブック」および「カ

ード切替申込書」をご参照いただき、新しい東武カードのお申込み手続きをお願い申し上

げます。なお、誠に勝手ながら現行の東武カードに付帯する保険契約は、サービス終了を

もってご解約となりますので予めご了承ください。 

敬具 

 

記 

 

1． 2026年 6月をもってお取り扱いを終了するカード 

            
                             ©TOKYO-SKYTREE 

     東武カード             東京スカイツリー🄬🄬東武カード PASMO 

     （JCB・VISA・MasterCard）      （JCB・VISA・MasterCard） 



2．新しい東武カードへのお申込み手続きについて 

新しい東武カードのお申込みをご希望のお客様は、「カード切替ガイドブックおよびカー

ド切替申込書」を同封しておりますので、必要事項をご記入のうえ、返信用封筒でご返送

をお願いいたします。 

※カードのご利用状況等により、お切り替えを承れない場合がございます。 

 

3．団体保険の今後の取り扱いについて 

 

 

4．新しい東武カードへの切替にあたってのご注意 

 保険契約継続をご希望の場合、新しい東武カードのお申し込みが必要となります。 

保険料につきましては、2026 年 6 月の現行の東武カードサービス終了までは、これまで

通りお引落しいたします。 

2026 年 6 月以降、当社にて新しい東武カードへの継続処理を行いますので、現行の東武

カードは解約・破棄せずに、お手元に必ずお持ちください。 

なお、現行の東武カードサービス終了後に新しい東武カードをお申込みいただきまして

も、保険契約は継続されませんので、お早めにお申し込みくださいますようお願い申し上

げます。 

現行の東武カードを解約されますと、団体保険も自動解約となりまので、ご注意いただ

きますようお願いいたします。 

 

5．本件に関するお問い合わせ 

 東武カード団体保険のご継続ならびに新しい東武カードのお申込みに関するお問い合わ 

せは下記までお願いいたします。 

補償内容に関するお問い合わせはご契約保険会社へお問い合わせください。 

   

 東武マーケティング株式会社 

TEL：03-5396-6505 受付時間：10:00～17:00（1/1除く） 

 

以上 


